-1 paciente (58 años) con residencia en la localidad de Arroyo Seco. 
-1 paciente (66 años) con residencia en la localidad de San Lorenzo. 
-1 paciente (87 años) con residencia en la localidad de Granadero Baigorria. 
Hasta la fecha se registran un total de novecientos uno (901) fallecidos en la provincia.  

Recuperados 

Hay un total de 65.239 pacientes recuperados. 

Internados 
A la fecha, 225 personas se encuentran internadas en UTI (Unidad de Terapia Intensiva) en 
hospitales públicos de la provincia, de las cuales 213 reciben asistencia mecánica respiratoria.